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BLUE CAP spray

Producent: Blue Cap

Czas wysyłki: 24 godziny

Cena

121,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Pojemność:: 100 ml , 200 ml , 50 ml

Opis produktu

BLUE CAP spray wspomagający leczenie łuszczycy, łojotokowego zapalenia skóry,
egzemy i wyprysków.

Podstawowa  substancja  czynna,   molekularnie  aktywowany  Piroctone
Olamine,  działa  wielokierunkowo.  Reguluje  nadmierną proliferację  keranocytów (zbyt
szybkie obumieranie komórek skóry) co jest głównym objawem chorób skóry takich jak
łuszczyca, atopowe zapalenie skóry, łojotokowe zapalenie skóry.

Piroctone Olamine hamuje nadmierną produkcję łoju przez gruczoły łojowe. Wykazuje
właściwości antybakteryjne i antygrzybicze. Poprawia wygląd skóry.

BLUE CAP  spray jest przeznaczony do stosowania na zmienioną chorobowo skórę w
przebiegu łuszczycy, łojotokowego zapalenia skóry, atopowego zapalenia skóry i innych
schorzeń  przebiegających  ze  wzmożoną  proliferacją  komórek  naskórka  oraz  reakcją
zapalną, spowodowaną nadmierną aktywacją układu immunologicznego skóry.

Formuła  BLUE  CAP®  Spray  została  poddana  AKTYWACJI  MOLEKULARNEJ,  która
optymalizuje działania preparatu. Jego bardzo szybkie działanie związane jest z tym, że
dociera do warstwy podstawnej naskórka w 4-7 sekund od aplikacji a pierwsze efekty
widać  już  po  3  dniach.  Zaczerwienienia  zanikają  po  10  dniach  stosowania  a  po  20
pojawiasię "nowa skóra". 

Można  go  stosować  na  duże  powierzchnie  skóry.  Dzięki  zastosowaniu  specjalnego
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aplikatora, można go precyzyjnie nanosić na zmiany występujące na owłosionej skórze
głowy.

Łagodzi swędzenie i podrażnienia, zmniejsza złuszczanie się naskórka.

Do codziennej pielęgnacji skóry w przebiegu łuszczycy, łojotokowego zapalenia
skóry oraz łupieżu.

Przy pielęgnacji skóry nieowłosionej poleca się stosowanie dodatkowo kremu BLUE CAP
w celu odpowiedniego nawilżenia.

KORZYŚCI

Nie zawiera sterydów.
Nie wywołuje skutków ubocznych.
Dobre albo bardzo dobre wyniki od pierwszych tygodni stosowania.

Wybór sprayu jest najlepszą i pierwszą opcją tak długo, jak obszarem zajętym nie
jest  błona  śluzowa.  Jest  to  spowodowane  jego  działaniem przeciwzapalnym  (jest
zimnym gazem), dezynfekującym(zawiera alkohol)

Charakteryzuje się szybką wchłanialnością.

Dzięki  zawartości  Mirystynian  Izopropylu  tworzy  na  powierzchni  skórycienki  film,
który chroni  przed niewłaściwym wchłanianiem się produktu,gwarantując maksymalną
skuteczność.

UWAGA:ponieważ zawiera alkohol nie zaleca się stosować na błony śluzowe oraz na
skórę twarzy, okolic zewnętrznych narządów płciowych, również u dzieci poniżej 6 roku
życia.

Dostępny w 3 pojemnościach:

pojemnik z aplikatorem 50 ml
pojemnik z aplikatorem 100 ml
pojemnik z aplikatorem 200 ml

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć.

Podczas stosowania trzymać pojemnik w pozycji pionowej w odległości około 15 cm od
zmienionych  miejsc  na  skórze.  Spryskiwać  aerozolem  zmienione  miejsca  dwa  razy
dziennie.

Pojedyncza aplikacja sprayu pozwala na pokrycie powierzchni ok. wielkości dłoni i zużywa
ok. 1 ml roztworu.

Zalecane jest stosowanie preparatu jeszcze przez tydzień po ustąpieniu zmian na skórze.

Skład: Isopropyl  Myristate,  Alcohol  Denat.,  Isobutane,  Propane,  Bisabolol,  Polysorbate  80,  Piroctone  Olamine,
 Butane, Tocopheryl Acetate
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